
ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ Ата;
РЕСПУБЛИКА

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC'tmivL. (V 'С?

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLIC

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

О внесении изменений в Распоряжение Главы Донецкой Народной
Республики от 02 ноября 2021 года 413

Руководствуясь статьями 59, 60 Конституции Донецкой Народной
Республики,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Внести в пункт 1 Распоряжения Главы Донецкой Народной
Республики от 02 ноября 2021 года 413 следующие изменения:

1.1. В подпунктах 1.2.1, 1.2.2 подпункта 1.2 слова «до 01 января
2023 года» заменить словами «до 01 июля 2023 года».

1.2. В подпункте 1.4 слова «до 01 мая 2022 года» заменить словами
«до 01 мая 2023 года».

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его
официального опубликования. ,

У П

Глава
Донецкой Народной Респуб, Жшщм Д.В . Пушилин

&
L r л А

« УЗ » 2022 года

ш




